



PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ Spółka z o.o.
23-400 Biłgoraj, ul. Łąkowa 13
tel. 84 688-18-52, fax 84 688-18-47
PKO BP Biłgoraj 42 1020 5385 0000 9602 0002 5627
NIP 918-000-09-56 REGON 950317448

L.dz/DTM/3681/2018

Biłgoraj, 14.11.2018 r.

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na „Zakup i dostawa kompaktora w ramach budowy instalacji mechaniczno – biologicznego przetwarzania zmieszanych odpadów komunalnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą na terenie Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Korczowie” nr ogłoszenia – Dz. U. S.: 2018/199-450763

Zadanie realizowane w ramach projektu partnerskiego p.n. "Dostosowanie Zakładów Zagospodarowania Odpadów w województwie lubelskim do wymagań dla RIPOK, dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego 2014 – 2020

Wyjaśnienia treści SIWZ

Pytanie 1. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany kompaktor posiadał gwarancje 24M/2000 Mth (co upływie wcześniej)?
Takie jest powszechne na rynku dostaw maszyn rozumienie tego rodzaju zapisu. W SIWZ oraz we wzorze Umowy znajdują się niejednoznaczne zapisy „24M oraz 2000 mth włącznie” lub „24M i 2000 mth włącznie”.

Odpowiedź Zamawiającego – Zamawiający wymaga aby zaoferowany kompaktor posiadał gwarancje 24M/2000 Mth (w zależności co upływie wcześniej)

Pytanie 2. Czy Zamawiający wymaga by bezpłatne przeglądy (koszt Wykonawcy) były realizowane w okresie trwania gwarancji czy też do 2000 mth niezależnie od tego czy maszyna posiada jeszcze gwarancje? W SIWZ jest zapis mówiący, że koszty przeglądów okresowych w ciągu trwania gwarancji pokrywa Wykonawca.

Odpowiedź Zamawiającego – Zamawiający wymaga by bezpłatne przeglądy (koszt Wykonawcy) były realizowane w okresie trwania gwarancji.

Pytanie 3. Czy Zamawiający wymaga aby składane dla potwierdzenia należytego wykonania dostaw dokumenty (Referencje) były wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert?

Tak sugeruje Załącznik Nr 5 (z Uwagą). Taki wymóg jest stosowany zwykle tylko dla referencji dotyczących usług/świadczeń ciągłych lub okresowych.

Odpowiedź Zamawiającego – Zamawiający nie wymaga aby składane dla potwierdzenia należytego wykonania dostaw dokumenty (Referencje) były wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert

PREZES ZARZĄDU

~~Andrzej Kurmanek~~

Z-CA PREZESA ZARZĄDU

Grzegorz Dubiel